

Rozšíření VO v obci Sychrov

Příloha č. 2a) Sychrov

Název	Počet		Jednotková cena	Celková cena
Práce				
výkop rýhy	300,00	m	105,000	31 500,000
zához rýhy	300,00	m	45,000	13 500,000
doprava	60,00	km	12,000	720,000
doprava s mont.plošinou	80,00	km	18,000	1 440,000
použití montážní plošiny	16,00	hod	500,000	8 000,000
výkop jámy pro kab.spojku vč.záhozu a napoj.	1,00	kpl	3 000,000	3 000,000
Montáž VO Sedlejevovice, Radostín a Vrchovina	1,00	kpl	30 000,000	30 000,000
zaměření kabelu v zemi	1,00	kpl	3 000,000	3 000,000

Celkem práce

91 160,000

Materiál				
beton B20	1,50	m3	2 178,000	3 267,000
folie trasová s blesky	245,00	m3	3,900	955,500
kabel AYKY 4x16	50,00	m	35,350	1 767,500
kabel CYKY 4x6	32,00	m	59,000	1 888,000
kabel CYKY-J 3x2.5	15,00	m	18,080	271,200
kabel CYKY-J 4x10	185,00	m	90,600	16 761,000
kabel CYKYz 2x4	119,00	m	37,670	4 482,730
konzole	5,00	ks	130,000	650,000
krabice acidur velká	3,00	ks	170,030	510,090
lišta vkladací 20x20	2,00	m	15,530	31,060
nap.šroub M8	6,00	ks	76,780	460,680
páska zemnicí 30*4	245,00	m	39,600	9 702,000
proudovka	12,00	ks	27,500	330,000
skříň přípojková	4,00	ks	889,170	3 556,680
spojka kabelová do 1kV	2,00	ks	160,820	321,640
spojka lisovací Al16	8,00	ks	29,720	237,760
stožár bezpaticový KL6	6,00	ks	4 001,000	24 006,000
svítidlo do země	2,00	ks	3 345,860	6 691,720
svítidlo výbojkové NV 70W	8,00	ks	2 300,000	18 400,000
trubka PVC	20,00	m	25,000	500,000
výbojka sodík 70W	8,00	ks	184,550	1 476,400
výložník na stožár VO	2,00	ks	195,520	391,040
výzbroj stožáru VO	6,00	ks	398,030	2 388,180

Celkem materiál

99 046,180

Celková cena bez DPH

190 206,180

Celková cena s DPH

230 149,478